Sistema de Administracion Municipal Integrado
: IRIONA, COLON
EJERCICIO: 2025
USUARIO: WALDER.HERNANDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

06/02/2025 08:40:18 a.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PATSY KARINA LINO BERNARDEZ
PATSY KARINA LINO BERNARDEZ
PATSY KARINA LINO BERNARDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RUDY IVETH EUCEDA CASTRO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GABRIELA ALEJANDRA ALVARADO

MATAMOROS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA
MIGUEL ANGEL AGUILAR HERRERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JERRY JOSE BATIZ CASTILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALVARO ISRAEL SIERRA ANTUNEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
WALDER ADIEL HERNANDEZ

GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YUDY GISEL BRIZUELA MURILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE OMAR QUEZADA GUERRA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/01/2025

02031989003905
02031989003905
02031989003905

0203199000156

0801199408638

0201198502065
0201198502065

0203198600334

0203199600087

02032003004825

02092001008501

0203198900441

31/01/2025

EXPEDIENTE

2647
2647
2647

2648

2649

2650
2680

2651

2652

2653

2654

2655

27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025
29/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

U

Hora:

Pagina: 1 de 6

15,000.00
15,000.00
15,000.00

16,000.00

22,768.66

17,000.00
15,000.00

10,500.00

17,000.00

12,000.00

11,000.00

17,000.00

SAMI

Emision: 06/02/2025



Sistema de Administracion Municipal Integrado
IRIONA, COLON
EJERCICIO: 2025
USUARIO: WALDER.HERNANDEZ

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

06/02/2025 08:40:18 a.m.

01/01/2025
IVONN MARTINEZ LINO 0203197800151
GASTO RECURRENTE VARIABLE
LEDIS LOURDES FUENTES 02032003002771
PERDOMO
GASTO RECURRENTE VARIABLE
SUAMY ANTONIO CASTILLO 02032003001625

MARTINEZ
GASTO RECURRENTE VARIABLE
GLADIS ESTHER LARA HERNANDEZ 0209200001019

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NIRSA JHOAN ARRIOLA NORALES 0203199100170

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALEXT YONAEL MORALES ARIAS 02032000000745

GASTO RECURRENTE VARIABLE
WILMER RENAN GUZMAN MURILLO 0203197700050

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KARLA ELIZABETH GUITY NORALES 0207197200026

GASTO RECURRENTE VARIABLE

KIRIEN RAFAEL VELASQUEZ
MOLINA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FREDY ALBERTO RAMIREZ VELIZ 0104198000473

0203199200164

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EMERSON GABRIEL ALEMAN 01061999002725

GASTO RECURRENTE VARIABLE

31/01/2025

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

Hora:

Pagina: 2 de 6

13,000.00

10,000.00

10,000.00

11,000.00

10,500.00

10,500.00

37,218.66

22,768.66

18,000.00

11,000.00

11,000.00

SAMI

Emision: 06/02/2025



Sistema de Administracion Municipal Integrado
IRIONA, COLON
EJERCICIO: 2025
USUARIO: WALDER.HERNANDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

06/02/2025 08:40:18 a.m.

ROOSELL ADALID GUTIERREZ
NORALES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GLINI LETICIA OLIVA ZAMORA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DANIA MARINA SUAREZ MATUTE

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NANZY DANIBETH SANTOS WOOD

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SANDRA CAROLINA ANTUNEZ
GONZALES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JENRRI LENIN MEJIA AVELAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA ELENA MENBRENO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MAYRO ALEXIS MEJIA MORALES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FULGENCIO COLON VARGAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GERMAN NOHEL GUZMAN DUARTE

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DELSA BEATRIZ RUIZ FERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MIRNA LICET RUIZ CALDERON

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/01/2025

0203199000041

02031998004295

02031998003021

0203198800157

0203199200454

0203197700023

1323196900084

0201199400155

0503196100048

0203197400289

02041985002395

0203197100092

31/01/2025

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

2678

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

Hora:

Pagina: 3 de 6

11,000.00

10,000.00

12,000.00

16,000.00

12,000.00

14,000.00

10,000.00

10,000.00

11,000.00

10,000.00

11,000.00

10,000.00

SAMI

Emision: 06/02/2025



Sistema de Administracion Municipal Integrado
IRIONA, COLON
EJERCICIO: 2025
USUARIO: WALDER.HERNANDEZ

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/01/2025

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

06/02/2025 08:40:19 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DAILYN VANESSA AVILA GONZALES 05012004158021

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DENIS ESMERI MEJIA AGUIRIANO 0203198500630

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KENSI MARIELA GUZMAN AMAYA  02032004002333

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS NEPTALY RIVAS MEJIA 02092004016044

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KEYLY KARINA GOMEZ VELASQUEZ 02032005001951

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARGARITA DOLMO ALVAREZ 0203198400159

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JAIRO ONEL ECHEVERRIA RAMIREZ 02031994000335

GASTO RECURRENTE VARIABLE
TOMAS NORALES GUEVARA 0203196700182

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YENI MARELIN DUARTE WOOD 0203197600324

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NAUN ELIAS LEIVA LOPEZ 0202198300094

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUIS SANTIAGO SUAZO ALVAREZ 0203199700408

GASTO RECURRENTE VARIABLE

31/01/2025

2691

2692

2693

2694

2696

2683

2684

2685

2686

2687

2688

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

Hora:

Pagina: 4 de 6

9,000.00

9,500.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

22,575.00

22,575.00

22,575.00

22,575.00

22,575.00

22,575.00

SAMI

Emision: 06/02/2025



Sistema de Administracion Municipal Integrado

IRIONA, COLON : L\
EJERCICIO: 2025 ’\‘ \ S AM I
USUARIO: WALDER.HERNANDEZ T
Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/02/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:40 a.m.
Honduras C.A. 01/01/2025 Al 31/01/2025 Pagina: 5 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas Esau Jonatan Ulloa Redondo 02031999004465 2689 28/01/2025 22,575.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas GEYDI ROSITA ALVARES GUILLEN 0209198700408 2690 28/01/2025 22,575.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales YURI CLARISA LINO MIGUEL 02031990003634 2697 30/01/2025 9,000.00
Total: 723,355.98
Total Clase Objeto: 723,355.98

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales EMERSON GABRIEL ALEMAN 01061999002725 2679 28/01/2025 2,250.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales MIRNA LICET RUIZ CALDERON 0203197100092 2682 28/01/2025 1,700.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales GERMAN NOHEL GUZMAN DUARTE 0203197400289 2695 29/01/2025 2,799.00
26210 - Viaticos Nacionales GERMAN NOHEL GUZMAN DUARTE 0203197400289 2695 29/01/2025 2,799.00
26210 - Viaticos Nacionales GERMAN NOHEL GUZMAN DUARTE 0203197400289 2695 29/01/2025 2,799.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales ALVARO ISRAEL SIERRA ANTUNEZ 0203199600087 2698 30/01/2025 2,200.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales JENRRI LENIN MEJIA AVELAR 0203197700023 2699 31/01/2025 1,200.00
Total: 15,747.00
Total Clase Objeto: 15,747.00

06/02/2025 08:40:19 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

IRIONA, COLON =
EJERCICIO: 2025 ,\ \ SAMI
’ ~—

USUARIO: WALDER.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/02/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:40 a.m.
Honduras C.A. 01/01/2025 Al: 31/01/2025 Pagina: 6 de 6

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35610 - Gasolina GABRIELA ALEJANDRA ALVARADO 801199408638 2681 28/01/2025 1,150.00
MATAMOROS

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35610 - Gasolina JENRRI LENIN MEJIA AVELAR 0203197700023 2699 31/01/2025 1,000.00

Total: 2,150.00

Total Clase Objeto: 2,150.00

06/02/2025 08:40:19 a.m. 6



